
 

 

 

 

Gruppens beretning for 2025 

Gruppens aktiviteter 
Gruppen har i 2025 haft omkring 53 søspejdere fordelt på ulvene, junior- 
og tropsspejdere. Det er en fremgang på 8 spejdere og 4 ledere i gruppen. 
Det er positiv og fin vækst på 30% og øger tilskuddet fra kommunen. 

Hertil kommer vores engagerede ledere, som hver uge planlægger og 
afholder spejdermøderne, her er der også fremgang. 

Igen i år har vi haft lidt omrokering af ledere. Nogle er stoppet og andre 
holder pause. Heldigvis er der kommet nye aktive ledere til og en samlet 
fremgang. Tusind tak til alle jer ledere, som gør et stort stykke arbejde hver 
uge samt til den søsikkerhedsansvarlige. Det var også til grupperådsmødet 
i februar at gruppeledelsen overgik fra Morten til Søren og Lærke.  

Vi har været til Dinizuli. Ørholmturnering skulle åbenbart ikke lykkes i år, 
forhåbentlig kan vi deltage i 2026. 

Vandretur – ca. 20 spejdere gik 20-37 km til arrangementet Amagermino. 

Vi har haft gruppetur til ganløse. Vi var også på Superdivi, og afholdt 
Spejdernes Dag på Sluseholmen d 11. maj.  

Vi har været på Kristi himmelfarts togt med troppen  

Pinsetogt med de to juniorgrene – tak til dem der lagde store både til. Der 
blev sejlet til både Hven og Skanör, gode togter. 

Vi hjalp til ved Sankt Hans på Sluseholmen – grundet vejret var det dog en 
mindre indtægt på drikkevaresalg end foregående år. Men en hyggelig 
tradition for lokalområdet, og god synlighed for os. 

Sommerlejren gik til Kildebakken hytten ved Roskildefjord – Hvor vi var 31 
spejdere afsted, hvor af 5 landspejdergæster var fra Slagelse. 

Efteråret har været lidt mere stille 

Nathejk igen i år - et spændende løb hvor man skal undgå at blive fanget. 



 

 

Weekenden efter Nathejk, søndag 28. september fejrede gruppen 10 års 
jubilæum – en super flot dag med dejligt sejlvejr og god opbakning fra alle 
familierne.  

I efteråret fik vi afslag på vores ansøgning til RealDania, til en ulvepavillon 
på Sluseholmen, i den kommende bypark, Slusehaven. Arbejdet på den 
nye bypark bliver i 2026, så vi søger igen i 3. runde hos RealDania her 2. 
februar og afsøger også alternative løsninger til en spejderhytte på 
Sluseholmen. Grejcontaineren er flyttet, så vi skal lande en ny løsning til 
hytte dette år, ellers mister gruppen sin synlighed der. Lokalområdet 
(grundejerforeningen) bakker flot op om en maritim tilstedeværelse, så der 
skal findes en sponsor til opførelsen af et samlingssted til både spejdere og 
andre lokale foreninger/beboere. 

Korpsrådsmøde sprang vi over i år. 

Juletræssalget blev i år planlagt af Stine, Charlotte, Christina og Martin - 
tusind tak! Det er den vigtigste indtægt for gruppen, så det er dejligt, at så 
mange forældre og ledere har taget en vagt i løbet af december. En ekstra 
tak til dem som kom og hjælp med at rydde op. 

Vi prøvede også noget nyt med salg af nøgleringe, knob og stiktov samt 
mistelten, og afholdt hyggelige juleafslutninger på Værftet for både 
mandags- og tirsdagsholdene. Der blev samtidig solgt fleecetrøjer med 
gruppens logo på, som en mulig julegave til spejderne. 

Der er vedhæftet et revideret årshjul med aktiviteter for 2026 – Den helt 
store udflugt bliver til landslejren, Spejdernes Lejr 2026, som i år er ved 
Hedeland ved Roskilde. 

Den økonomiske udvikling 
Gruppen har haft en stabil økonomisk situation. Vi har fået 63.000 kr. fra 
Trygfonden til opdatering af sikkerhedsgrej, 7266 kr. fra Kgs. Enghave 
Lokaludvalg til to stk. nye forsejl til vores Skippi-joller.  

Derudover har vi søgt penge til 3 sæt sejl til svendborgjollerne ved Spar 
Nord fonden 

Vi har søgt J. Lauritzen fonden om ca. 1,8 mio kr. til vores senior søspejder 
projekt som er et stort fartøj som også resten af gruppen kan få glæde af 
på de årlige togter. 



 

 

Væsentlige budgetafvigelser 
Ingen. 

Afvigelser i planlagte projekter 
Ingen. 

Usikkerheder i regnskabet 
Ingen. 

Resultatfordeling 
Resultatet for 2025 overføres til 2026. 

Transaktioner mellem foreningen og 
nærtstående partner 
Ingen. 


